

GRINDSTED BILLARD & MINIGOLF ApS

Thorsvej 102
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Kristian Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRINDSTED BILLARD & MINIGOLF ApS
Thorsvej 102
7200 Grindsted

Telefonnummer: 75320800
Fax: 70204667
CVR-nr: 36438797
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Skjern Bank A/S
Kongensgade
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive er at drive handel med billardudstyr og dermed relaterede varer.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udgør kr. 83.822, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.821.028 og en egenkapital på kr. 171.869 .

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2016.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		961.335	420.513
Personaleomkostninger	1	-752.272	-312.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.071	-23.960
Resultat af ordinær primær drift		167.992	83.689
Øvrige finansielle omkostninger		-57.704	-33.599
Ordinært resultat før skat		110.288	50.090
Skat af årets resultat	2	-26.466	-12.043
Årets resultat		83.822	38.047
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		83.822	38.047
I alt		83.822	38.047

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		154.763	183.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	154.763	183.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.206	42.706
Materielle anlægsaktiver i alt	4	30.206	42.706
Deposita		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		209.969	226.040
Fremstillede varer og handelsvarer		1.350.000	770.146
Varebeholdninger i alt		1.350.000	770.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.988	191.135
Andre tilgodehavender		8.226	83.204
Tilgodehavender i alt		242.214	274.339
Likvide beholdninger		18.845	26.528
Omsætningsaktiver i alt		1.611.059	1.071.013
Aktiver i alt		1.821.028	1.297.053

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		121.869	38.047
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		171.869	88.047
Hensættelse til udskudt skat		3.058	3.850
Hensatte forpligtelser i alt		3.058	3.850
Gæld til banker		645.378	608.923
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		60.195	305.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.090	108.597
Skyldig selskabsskat		35.451	8.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.705	168.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.282	5.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.646.101	1.205.156
Gældsforpligtelser i alt		1.646.101	1.205.156
Passiver i alt		1.821.028	1.297.053

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	38.047	0	88.047
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	83.822	0	83.822
Egenkapital, ultimo	50.000	121.869	0	171.869

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	734.516	309.048
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.756	3.816
	<u>752.272</u>	<u>312.864</u>

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 3 ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	27.258	8.193
Ændring af udskudt skat	-792	3.850
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>26.466</u>	<u>12.043</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	16.666
Årets afskrivning	28.571
Af- og nedskrivning ultimo	<u>45.237</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>154.733</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	7.294
Årets afskrivning	12.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	19.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.206

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 114.492.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt kr. 645.378 pr. balancedagen er der givet virksomhedspant nom. kr. 300.000 i goodwill, driftsmidler, debitorer og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.768.957 pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet kaution for Grindsted Automatservice ApS på maksimalt nom. kr. 150.000. Pr. balancedagen udgør kautionsforpligtelsen kr. 74.687.